
2026 年 2 月吉日 

各 位 

太宰府市立太宰府史跡水辺公園 

指定管理者：ｼﾝｺｰｽﾎﾟｰﾂ・西鉄ﾋﾞﾙﾏﾈｰｼﾞﾒﾝﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ 

代表企業：シンコースポーツ九州株式会社 

 

教室参加料金改定のお知らせ 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、指定管理者主催の水泳教室にご

理解・ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 

 昨今の社会情勢の変化に伴い、当施設においても教室に係る運営コストが増大しております。

これまでも様々な経費圧縮に取り組んで参りましたが、現在のサービスを現行の価格で維持し

ていくことが難しい状況になっております。誠に遺憾ではございますが、下記の通り、2026 年

4 月 1 日以降より開催する水泳教室の参加料金を値上げさせていただきます。 

 

 今回の改定に伴い、ご参加の皆様におかれましては、ご負担が大きくなり大変なご迷惑をおか

けいたしますが、ご理解いただきますとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心より

お願い申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

1． 改定適用日 

2026 年 4 月 1 日より適用 

 

2． 改定料金 

教室名 改定前（1 回あたり） 改定後（1 回あたり） 

成人水泳教室 

（65 歳以上） 

気分爽快アクア 650 円（325 円） 740 円（370 円） 

わくわくアクアミット 650 円（325 円） 740 円（370 円） 

エンジョイスイム①② 1,150 円（575 円） 1,180 円（590 円） 

プライベート 

レッスン 

1 人 

30 分 
田嶋 1,800 円 1,880 円 

松嶋 2,000 円 2,080 円 

60 分 
田嶋 3,600 円 3,760 円 

松嶋 4,000 円 4,160 円 

ペア 

30 分 
田嶋 1,080 円 1,150 円 

松嶋 1,200 円 1,270 円 

60 分 
田嶋 2,160 円 2,300 円 

松嶋 2,400 円 2,540 円 

 

  お問い合わせ：太宰府市立太宰府史跡水辺公園（℡ 092-921-8668） 


